
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
15 января 2021 г.  г. Изобильный №                           14 

 

 

 

1 

Об увеличении выплаты денежных 
средств на содержание каждого ре-
бенка, переданного на воспитание в 
приёмную семью 

 
 
 
На основании законов Ставропольского края от 10 июня 2008 г.                 

№ 35-кз «О государственной поддержке приёмной семьи», от 10 декабря           

2020 г. № 144-кз «О бюджете Ставропольского края на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов», от 28 февраля 2008 г. № 10-кз «О наделении органов мест-

ного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдель-

ными государственными полномочиями Ставропольского края по организа-

ции и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», админи-

страция Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выплачивать ежемесячно на содержание каждого ребенка, передан-

ного на воспитание в приёмную семью, с учетом следующих возрастных ка-

тегорий в размере: 

а) до 3-х лет – 7386,00 рубля 

б) от 3 до 7 лет –8095,00 рубля 

в) от 7 до 18 лет – 9304,00 рубля 

с 01 января 2021 года за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюд-

жете Ставропольского края. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края      В.И.Козлов 
 
 


